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Kontakty Electrification
Divizia Smart Building, Smart Power

Obchodni zastupcovia

Distribtcia Zapad: Distribucia Stred: Distribucia Vychod +
Automatizacia budov:

Martina Maderova Michal Slavik Radoslav Sciranka

+421 905 203 005 +421 905275551 +421 915576 300

martina.maderova@sk.abb.com michal.slavik@sk.abb.com radoslav.sciranka@sk.abb.com

Pre vyrobcov strojov Pre priemysel: Pre building

arozvadzacov: a elektromobillitu:

Martin Nagy Mario Kotian Vladimir Kukucka

+421918 616299 +421 905946 619 +421 905 537 308

martin.nagy@sk.abb.com mario.kotian@sk.abb.com vladimir.kukucka@sk.abb.com

Objednavky, dodavky, faktury, reklamacie

Tel.: +421 908 676 479 (7:30 - 16:00)
E-mail: objednavky.lv@sk.abb.com

Technické informacie

E-mail: sk-dopyt.el@abb.com
Domovy elektroinstalacny Vyrobky pre distribuciu
material: a priemysel:

Martin ReSetar Jozef Kulera
+421915840779 +421917 727 462
martin.resetar@sk.abb.com jozef kucera@sk.abb.com

www.abb.sk
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